UBND QUẬN KIẾN AN

BTC CUỘC THI THIẾU NHI TUYÊN

TRUYỀN KỂ CHUYỆN SÁCH, BÁO

               Số:      /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức Cuộc thi Thiếu nhi tuyên truyền kể chuyện sách, báo năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 31/3/2023 của Ủy ban nhân dân

quận Kiến An về việc tổ chức Cuộc thi Thiếu nhi tuyên truyền kể chuyện sách, báo

năm 2023, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận - Thường trực Ban Tổ

chức thông báo lịch tổ chức Cuộc thi Thiếu nhi tuyên truyền kể chuyện sách, báo

năm 2023 như sau:

I. THỜI GIAN

- Từ ngày 20/5 - 22/5/2023: Các đơn vị đăng ký danh sách tiết mục về Ban Tổ

chức Cuộc thi qua Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận - Thường trực

Ban Tổ chức (Số 167, Trần Thành Ngọ, Kiến An; Liên hệ đ/c Vũ Thị Lan Hương, SĐT:

0989.264.615 hoặc qua địa chỉ gmail: ttvanhoathongtinquanka@gmail.com ).

- Thời gian: Khai mạc vào hồi 7 giờ 30’, ngày 24/5/2023 (thứ Tư)

II. ĐỊA ĐIỂM

- Hội trường Quận ủy Kiến An.

(Số 02, Cao Toàn, Trần Thành Ngọ,  Kiến An)

III. QUY ĐỊNH CHUNG

- Các đơn vị tự lo phần nhạc đệm và gửi phần nhạc đệm tiết mục của đơn vị

mình cho BTC qua địa chỉ gmail: ttvanhoathongtinquanka@gmail.com từ ngày

20/5 đến ngày 22/5/2023.

- Minh họa không dùng màn hình chiếu.

- Các đội lựa chọn trang phục phù hợp với từng tiết mục.

Kính nhờ Phòng Giáo dục và Đào tạo quận thông báo tới Ban Giám hiệu các

trường Tiểu học trên địa bàn quận về Thông báo này.

mailto:ttvanhoathongtinquanka@gmail.com
mailto:ttvanhoathongtinquanka@gmail.com

2

Nhận được Thông báo, đề nghị Ban Giám hiệu các trường Tiểu học trên địa

bàn quận quan tâm tạo điều kiện, tổ chức tập luyện cho các em, bố trí phương tiện

đưa đón và quản lý học sinh tham gia đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Phòng GD & ĐT quận;

- Phòng VH và TT quận;

- Hội Khuyến học quận;

- Các trường TH trên địa bàn quận;

- Lưu: BTC.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA

THÔNG TIN VÀ THỂ THAO

Phạm Thanh Hà

		2023-05-19T09:49:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Thanh Hà <phamthanhha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T14:23:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T14:23:24+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T14:23:24+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T14:23:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!